OSNOVI KLINICKE PRAKSE |1 2021/22

INSTITUT ZA ZDRAVSTVENU ZASTITU MAJKE

| DETETA
Nastava se izvodi petkom (kolokvijum se obavlja na

poslednjim vezbama)

Il GRUPA - PODGRUPA |

12
13
14
15
16

2020/0222
2020/0029
2020/0168
2020/0535
2020/0074
2020/0188
2020/0350
2020/0495
2020/0102
2020/0199
2020/0058
2020/0398
2020/0287
2020/0447
2020/0478
2020/0492
2020/0155
2020/0152
2020/0289

Wnuh Jlazap

Nnuh Mumorn
NmOpomeB Marej
Isakah Naana Hawa
Jabnanouh Teonopa
JakoBibeBuh OrmeH
Jakmh Jlumurpuje
Kananmh /Imana
Kanrpra-Mukynunh AHacracuja
Kapah Karapuna
Kapran Anekcangap
Katnh Ama

Kauap Jenena
KukanoBsuh AHa
KukanoBuh Hukonvna
KoBaueBuh Kcenuja
KoBauesuh Muiuna
Ko3uh Anmpej

Koctuh Credan



